

届出概要及び手続の状況
(令和2年3月届出分)

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	流山おおたかの森S・C A3街区	流山市おおたかの森南一丁目2番3ほか	R02.03.02	R02.03.31	R02.07.31	なし	なし	R02.09.17	R02.11.03		東神開発(株)	未定	4391		139		
新設(5条1項)	(仮称)ベルク佐倉志津店	佐倉市上志津字房向台1764番5ほか	R02.03.03	R02.04.07	R02.08.07	なし	なし	R02.09.17	R02.11.04		(株)ベルク	(株)ベルクほか1者	2879		178		
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトエス・ディー君津支店	君津市支師一丁目14番18ほか	R02.03.30	R02.04.17	R02.08.17	なし	なし	R02.09.17	R02.12.01		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1877		76		
施設変更(6条2項)	テックランド大網白里店	大網白里都市計画事業大網駅東土地区画整理事業7街区3番ほか	R02.03.19	R02.04.17	R02.08.17	なし	なし	R02.10.08	H23.12.01	R02.11.20	(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	2333		86	50	有
既存店変更(附則5条1項)	東京ディズニーランド商品施設	浦安市舞浜1番地1ほか	R02.03.23	R02.04.17	R02.08.17	なし	なし	R02.08.20	S57.04.00	R02.04.15	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランド	8524		523		
名称等変更(6条1項)	アルビス前原【変更前:(仮称)リブレ京成アルビス前原店】	船橋市前原西六丁目656番3号外	R02.03.10	R02.04.17	R02.08.17	-	-	-	H15.11.07	R01.05.23	(株)京成ストア【設置者の代表者変更等】	(株)京成ストアほか4者【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	業務スーパー三咲店・マツモトキヨシ三咲店【変更前:リブレ京成三咲店】	船橋市三咲2丁目257番地2ほか	R02.03.10	R02.04.17	R02.08.17	-	-	-	S61.11.15	R01.10.10	大川 勝	(株)京成ストア【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	鎌ヶ谷東道野辺商業施設	鎌ヶ谷市東道野辺五丁目477番5外	R02.03.16	R02.04.17	R02.08.17	-	-	-	H21.10.10	R01.10.29	SMFLみらいパートナーズ(株)	(株)ヨークマートほか4者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	コジマNEW君津店	君津市支師1丁目14番16ほか	R02.03.10	-	-	-	-	-	H12.04.17	H30.04.20	(株)新昭和【承継前:(株)マルエツ開発ほか1者】	(株)コジマ	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	鎌ヶ谷東道野辺商業施設	鎌ヶ谷市東道野辺五丁目477番5外	R02.03.16	-	-	-	-	-	H21.10.10	H31.04.01	SMFLみらいパートナーズ(株)【承継前:三井住友ファイナンス&リース(株)】	(株)ヨークマート	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	セブンパークアリオ柏	柏市大島田1丁目6番地1ほか	R02.03.19	-	-	-	-	-	H28.01.31	H31.03.15	(株)SMBC信託銀行【承継前:三井住友ファイナンス&リース(株)】	(株)イトーヨーカドーほか118者	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	志津ビル	佐倉市上志津字房向台1764番地5	R02.03.03	R02.04.07	-	-	-	-	S52.06.16	H30.06.24	(有)志津ビル	オーケー(株)	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	コジマNEW君津店	君津市支師1丁目14番16ほか	R02.03.10	R02.04.17	-	-	-	-	H12.04.17	H30.08.22	(株)新昭和	(株)コジマ	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年2月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	アクロスプラザ柏大山台	柏市大山台1丁目36番ほか	R02.02.28	R02.03.31	R02.07.31	R02.08.25	なし	R02.09.17	R02.10.29		大和情報サービス(株)ほか1者	(株)つちや ほか1者	1959		85		
施設変更(6条2項)	(仮称)MEGAドン・キホーテUNY市原店	市原市青柳北1丁目1番地	R02.02.19	R02.03.17	R02.07.17	なし	なし	R02.07.30	H10.11.20	R02.03.16	ユニー(株)	ユニー(株)ほか16者	20434		922		
施設変更(6条2項)	テックランド横芝光店	山武郡横芝光町横芝字折戸2159番地1ほか	R02.02.20	R02.03.17	R02.07.17	なし	なし	R02.08.07	H27.04.23	R02.10.21	(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	1999		72	40	有
施設変更(6条2項)	ヤマダ電機テックランド柏店	柏市大山台1丁目22番地ほか	R02.02.28	R02.03.31	R02.07.31	R02.08.25	なし	R02.09.17	H14.08.09	R02.10.29	(株)あやね ほか1者	(株)ヤマダ電機【小売業者の代表者・住所変更】	5230	5789	375	403	有
名称等変更(6条1項)	イオンモール津田沼	習志野市津田沼1丁目511番地8 ほか	R02.02.05	R02.03.24	R02.07.27	-	-	-	H15.09.30	R01.10.04	三井住友信託銀行(株)	イオンリテール(株)ほか35者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール柏	柏市豊町2丁目810番8の1ほか	R02.02.05	R02.03.24	R02.07.27	-	-	-	H18.03.01	R01.11.22	三井住友信託銀行(株)【設置者代表者の変更】	イオンリテール(株)ほか40者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオン八千代緑が丘ショッピングセンター	八千代市緑が丘2丁目1番地6外	R02.02.05	R02.03.24	R02.07.27	-	-	-	H17.04.02	R01.06.15	三井住友信託銀行(株)【設置者代表者の変更】	イオンリテール株式会社ほか55者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	(仮称)MEGAドン・キホーテUNY市原店【変更前:アピタ市原店】	市原市青柳北1丁目1番地	R02.02.19	R02.03.17	R02.07.17	-	-	-	H10.11.20	R02.02.19	ユニー(株)【設置者の代表者変更】	ユニー(株)ほか16者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	テックランド横芝光店【変更前:(仮称)テックランド千葉横芝光店】	山武郡横芝光町横芝字折戸2159番地1ほか	R02.02.20	R02.03.17	R02.07.17	-	-	-	H27.04.23	H29.06.28	(株)ヤマダ電機【設置者代表者の変更】	(株)ヤマダ電機【小売業者の代表者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ニトリ野田店【変更前:(仮称)ニトリ野田店】	野田市泉三丁目1番26ほか	R02.02.20	R02.03.31	R02.07.31	-	-	-	R01.11.28	R02.02.14	(株)ニトリ	(株)ニトリ	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー柏松ヶ崎店	柏市大山台1丁目36番ほか	R02.02.28	R02.03.31	R02.07.31	-	-	-	H14.09.08	H18.06.16	(株)あやね【設置者の住所変更】	(株)ケーヨー	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ヤマダ電機テックランド柏店	柏市大山台1丁目22番地ほか	R02.02.28	R02.03.31	R02.07.31	-	-	-	H14.08.09	R02.02.28	(株)あやね ほか1者【設置者の住所変更】	(株)ヤマダ電機【小売業者の代表者・住所変更】	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	ケーヨーデイツー柏松ヶ崎店	柏市大山台1丁目36番ほか	R02.02.28	-	-	-	-	-	H14.09.08	H31.01.27	(株)あやね	(株)ケーヨー	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年1月届出分)

新設(5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
施設変更(6条2項)	ビバホーム船橋店	船橋市芝山3丁目1261番地6ほか	R02.01.10	R02.02.18	R02.06.18	なし	なし	R02.06.22	S57.11.03	R02.09.11	(株)北辰商会	(株)LIXILビバ	2468		135		
施設変更(6条2項)	ビバホーム流山店	流山市流山九丁目500番地1	R02.01.22	R02.02.18	R02.06.18	なし	なし	R02.08.26	H15.06.04	R02.03.23	(株)LIXILビバ	(株)LIXILビバ	4912		263		
名称等変更(6条1項)	アトレ松戸	松戸市松戸1181番地	R02.01.16	R02.02.18	R02.06.18	-	-	-	S52.04.02	R01.09.26	東日本旅客鉄道(株)	(株)くまざわ書店ほか73者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ新浦安	浦安市入船1丁目48番地3ほか	R02.01.16	R02.02.18	R02.06.18	-	-	-	H05.02.26	R01.06.15	東日本旅客鉄道(株)	(株)有隣堂ほか46者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号	R02.01.20	R02.02.18	R02.06.18	-	-	-	H22.07.20	H31.03.01	東京センチュリー(株)	ウエルシア薬局(株)ほか4者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	津田沼パルコショッピングセンター	船橋市前原西二丁目539番地ほか	R02.01.22	R02.02.18	R02.06.18	-	-	-	S52.06.03	R01.10.10	(株)津田沼七番館 ほか18名	(株)グリーンハウスフーズほか92者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷二丁目12番地1	R02.01.31	R02.03.10	R02.07.10	-	-	-	H18.11.22	R02.01.05	三井住友信託銀行	(株)大地ほか27者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	津田沼パルコショッピングセンター	船橋市前原西二丁目539番地ほか	R02.01.22	-	-	-	-	-	S52.06.03	H31.03.14	(株)津田沼七番館 ほか18名【承継前:(株)津田沼七番館 ほか18名】	(株)グリーンハウスフーズほか92者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和元年12月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)ドラッグコスモス桜の里店	野田市桜の里2丁目5番7ほか	R01.12.10	R01.12.27	R02.04.27	なし	なし	R02.06.04	R02.08.11		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1493		76		
施設変更(6条2項)	ヤマダ電機テックランド船橋本店	船橋市北本町二丁目535番地3ほか	R01.12.11	R02.01.21	R02.05.21	なし	なし	R02.06.09	H14.07.26	R02.08.12	(株)船食三幸	(株)ヤマダ電機	4147		247	119	有
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R01.12.23	R02.01.31	R02.06.01	なし	なし	R02.06.12	S56.04.02	R02.05.01	三井不動産(株)	(株)レポートサックジャパンほか259者	116879		5883		有
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ市原更級【変更前:(仮称)アクロスプラザ市原更級】	市原市更級四丁目2番地1	R01.12.02	R02.01.21	R02.05.21	-	-	-	R01.10.25	R01.10.25	芙蓉総合リース(株)	(株)ニトリホールディングスほか4者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	真嶋ビル	松戸市常盤平三丁目11番地2号ほか	R01.12.09	R02.01.21	R02.05.21	-	-	-	S49.12.10	R01.05.24	(株)真嶋商事【設置者代表者、商号変更】	合同会社西友ほか10者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R01.12.23	R02.01.31	R02.06.01	-	-	-	S56.04.02	R01.10.14	三井不動産(株)	(株)レポートサックジャパンほか259者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	(仮称)アクロスプラザ市原更級新築工事	市原市更級四丁目2番地1	R01.12.02	-	-	-	-	-	R01.10.25	R01.10.25	芙蓉総合リース(株)【承継前:大和情報サービス】	(株)ニトリホールディングスほか4者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和元年11月届出分)

新設(5条1項)、施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
名称等変更(6 条1項)	舞浜駅前開発	浦安市舞浜2番地11ほか	R01.11.08	R01.12.27	R02.04.27	-	-	-	H12.07.07	R01.08.16	(株)オリエンタルランド	(株)イクスピアリほか97者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	ビバホーム船橋店【変更前:トステムビバ船橋店】	船橋市芝山3丁目1261番地6ほか	R01.11.27	R02.01.21	R02.05.21	-	-	-	S57.11.03	H29.06.13	(株)北辰商会【設置者の代表者変更】	(株)LIXILビバ【小売業者の商号等変更】	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和元年10月届出分)

施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)				
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後				
新設(5条1項)	(仮称)コストコホールセール木更津倉庫店	木更津都市計画事業金田西特定土地区画整理事業2街区1画地	R01.10.08	R01.10.25	R02.02.25	なし	なし	R02.06.04	R02.06.09		コストコホールセールジャパン(株)	コストコホールセールジャパン(株)	10497		620			
名称等変更(6条1項)	ヤマダ電機テックランド船橋本店	船橋市北本町二丁目535番地3ほか	R01.10.18	R01.11.29	R02.03.30	-	-	-	H14.07.26	H29.07.25	(株)船食三幸	(株)ヤマダ電機	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市松戸字向山1142番地3	R01.10.18	R01.11.29	R02.03.30	-	-	-	S55.10.08	R01.06.03	住友商事(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか34者	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店	君津市外箕輪3丁目7番6ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H03.11.29	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店食品館	君津市外箕輪3丁目9番ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H24.05.15	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	株式会社ジャパンミート	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店資材館	君津市外箕輪3丁目8番地4ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H10.07.13	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田八千代店A館	八千代市村上字白筋2723番地1ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	S52.03.05	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田八千代店B館	八千代市村上字白筋2700番地4ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H05.12.11	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田市原店	市原市五所字神明1734番地1ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	S57.04.07	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	富里市七栄字北新木戸525番24ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H07.06.06	R01.06.21	(有)鈴木商事ほか1者【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田ほか2者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ガーデンセンター・ジョイフル本田リフォーム富里店	富里市七栄字北新木戸532番31他	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H07.06.06	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田ほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店資材館	富里市七栄字北新木戸532番32ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H23.12.01	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市牧の原二丁目1番地ほか	R01.10.30	R01.12.03	R02.04.03	-	-	-	H14.12.17	R01.06.21	(株)ジョイフル本田【設置者の代表者変更】	(株)ジョイフル本田ほか7者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	

届出概要及び手続の状況
(令和元年9月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	ウエルシア船橋田喜野井店	船橋市田喜野井六丁目1101番地6ほか	R01.09.06	R01.10.08	R02.02.10	なし	なし	R02.03.23	R02.05.07		ウエルシア薬局(株)	ウエルシア薬局(株)	1179		45		
施設変更(6条2項)	モラージュ柏	柏市大山台2丁目3番地1外	R01.09.13	R01.11.05	R02.03.05	なし	なし	R02.04.24	H16.07.14	R02.05.14	三菱UFJ信託銀行(株)	ロイヤルホームセンター株式会社ほか44者	29759		1520	1112	有
施設変更(6条2項)	カムザ・スクエア八千代緑が丘タワーズ店舗棟	八千代市緑が丘一丁目3番地9ほか	R01.09.24	R01.10.08	R02.02.10	なし	なし	R02.03.03	H09.03.26	R02.05.25	野村不動産(株)	未定	1512		72	46	
施設変更(6条2項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	R01.09.26	R01.10.25	R02.02.25	なし	なし	R02.03.11	S49.04.19	R01.10.26	松戸市ほか1者	(株)三越伊勢丹ほか47者	31268		491		
施設変更(6条2項)	ジョイフーズ関宿次木店	野田市なみき二丁目1番地5ほか	R01.09.30	R01.11.15	R02.03.16	なし	なし	R02.03.31	H11.09.02	R02.05.31	(株)ゼンショーホールディングス	(株)マルヤほか1者	1728		127		
名称等変更(6条1項)	モラージュ柏	柏市大山台2丁目3番地1外	R01.09.13	R01.11.05	R02.03.05	-	-	-	H16.07.14	R01.07.08	三菱UFJ信託銀行(株)【設置者代表者の変更】	ロイヤルホームセンター株式会社ほか44者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール船橋	船橋市山手1丁目350番地1ほか	R01.09.18	R01.11.15	R02.03.16	-	-	-	H24.03.01	H31.04.27	イオンリテール(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか54者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ステーションセンター船橋	船橋市本町1丁目1161番地2ほか	R01.09.18	R01.11.15	R02.03.16	-	-	-	S47.11.14	H29.08.25	(株)ジェアール東日本都市開発ほか1者【設置者の代表者変更等】	(株)サマンサタバサジャパンリミテッドほか49者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール銚子	銚子市三崎町2丁目2609番4外	R01.09.30	R01.11.15	R02.03.16	-	-	-	H21.09.30	H31.03.01	イオンリテール(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか44者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	島忠ホームズ千葉ニュータウン店【変更前:(仮称)ホームズ幕張新都心店】	印西市西の原五丁目7番	R01.09.30	R01.11.15	R02.03.16	-	-	-	H27.02.20	R01.07.22	(株)島忠【設置者の住所変更】	(株)島忠【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	島忠ホームズ幕張店【変更前:(仮称)ホームズ幕張新都心店】	習志野市芝園一丁目1番21	R01.09.30	R01.11.15	R02.03.16	-	-	-	H21.04.21	R01.07.22	(株)島忠【設置者の代表者変更等】	(株)島忠ほか4者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和元年8月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)ベルク松戸河原塚店	松戸市河原塚364番1ほか	R01.08.09	R01.08.27	R01.12.27	なし	なし	R02.03.23	R02.04.10		(株)ベルク	(株)ベルク	1968		109		
新設(5条1項)	(仮称)我孫子天王台商業施設	我孫子市天王台一丁目10番5ほか	R01.08.30	R01.09.20	R02.01.20	なし	なし	R02.03.23	R02.05.01		オリックス(株)	(株)クリエイティブ・ディーほか1者	1446		32		
施設変更(6条2項)	流山おおたかの森S・C	流山市おおたかの森南1丁目5番地の1ほか	R01.08.09	R01.09.06	R02.01.06	なし	なし	R02.01.21	H19.03.12	R02.04.10	東神開発(株)ほか1者	(株)高島屋ほか99者	30270		1697		
施設変更(6条2項)	ワンダーグー茂原店・ホーマック茂原店	茂原市木崎字小池2272番 ほか	R01.08.23	R01.09.27	R02.01.27	なし	なし	R02.02.05	H16.09.22	R02.04.24	(株)ワンダーコーポレーションほか3者	(株)ワンダーコーポレーションほか1者	7039		441	300	有
名称等変更(6条1項)	グリーンタウン八街ショッピングセンター	八街市文違字文違野301番地3765ほか	R01.08.01	R01.08.27	R01.12.27	-	-	-	H10.11.05	H31.03.01	イオンリテール(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか7者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオン鎌ヶ谷ショッピングセンター	鎌ヶ谷市初富字林跡928番地1805ほか	R01.08.01	R01.08.27	R01.12.27	-	-	-	H16.04.03	H31.03.01	イオンリテール(株)	イオンリテール(株)ほか16者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王臨1番地	R01.08.05	R01.09.06	R02.01.06	-	-	-	H06.03.01	H28.06.28	(株)新都市ライフホールディングスほか48者【設置者の代表者変更等】	イオンリテール(株)ほか3者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	成田パークショッピングセンター	成田市赤坂2丁目1番地10	R01.08.08	R01.09.06	R02.01.06	-	-	-	H04.03.19	R01.05.25	一般財団法人千葉県まちづくり公社【設置者の代表者変更】	(株)ボンベルタほか37者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	カムザ・スクエア八千代緑が丘タワーズ店舗棟【変更前:ヨークマート緑が丘店】	八千代市緑が丘一丁目3番地9ほか【変更前:八千代市大和田新田字仲ノ台1125番1】	R01.08.13	R01.09.13	R02.01.14	-	-	-	H09.03.26	R01.08.13	野村不動産(株)	未定【小売業者の退店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	R01.08.23	R01.09.27	R02.01.27	-	-	-	S49.04.19	R01.07.13	松戸市ほか1者	(株)三越伊勢丹ほか47者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオン鴨川ショッピングセンター	鴨川市横渚字馬場973番地1ほか	R01.08.26	R01.09.27	R02.01.27	-	-	-	H04.11.27	H31.03.01	イオンリテール(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか8者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	大網白里ショッピングセンター	大網白里市みやこ野1丁目1番地1ほか	R01.08.26	R01.09.27	R02.01.27	-	-	-	H04.06.24	R01.05.27	イオンリテール(株)ほか1者【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか19者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	臼井ショッピングセンター	佐倉市王子台1丁目23番地	R01.08.26	R01.09.27	R02.01.27	-	-	-	S59.03.06	R01.07.27	臼井ショッピングセンター協同組合ほか1者【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか15者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ユニティ松戸ときわ平店	松戸市牧の原2番1ほか	R01.08.27	R01.10.01	R02.02.03	-	-	-	H15.06.19	R01.07.01	土屋亮平ほか1者	㈱アイリスプラザ【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	大森ビル	市川市千鳥町1番地	R01.08.27	R01.10.01	R02.02.03	-	-	-	H09.04.17	R01.07.01	(株)四条大宮ビル	(株)ニトリほか1者【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ユニティ菅野店	市川市菅野6丁目1910番1ほか	R01.08.27	R01.10.01	R02.02.03	-	-	-	H09.10.24	R01.07.01	(株)アイリスプラザ	㈱アイリスプラザ【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	高橋ビル	市川市曾谷1丁目305番地5	R01.08.27	R01.10.01	R02.02.03	-	-	-	H08.06.20	R01.07.01	高橋 芳雄	(株)アイリスプラザ【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフーズ関宿次木店	野田市なみき二丁目1番地5ほか	R01.08.28	R01.10.01	R02.02.03	-	-	-	H11.09.02	H31.03.14	(株)ゼンショーホールディングス	(株)マルヤほか1者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	有限会社橋本総業新ビル	船橋市薬園台6丁目450番地ほか	R01.08.30	R01.10.18	R02.02.18	-	-	-	H12.06.08	H31.03.15	有限会社橋本【設置者の商号変更】	合同会社西友【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友北習志野店	船橋市習志野台二丁目49番地3ほか	R01.08.30	R01.10.18	R02.02.18	-	-	-	S45.07.07	R31.03.15	(株)旭川島屋【設置者の代表者変更】	合同会社西友【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友新北習志野店	船橋市習志野台一丁目1006番地1ほか	R01.08.30	R01.10.18	R02.02.18	-	-	-	S51.06.18	R31.03.15	(株)アライビルほか1者	合同会社西友ほか5者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友下総中山店	船橋市本中山二丁目17番27号	R01.08.30	R01.10.18	R02.02.18	-	-	-	S54.04.06	R31.03.15	㈱ジェイアール東日本都市開発	合同会社西友【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友本八幡店	市川市南八幡3丁目207番地1ほか	R01.08.30	R01.10.18	R02.02.18	-	-	-	S45.05.26	R31.03.15	内田建物(株)	合同会社西友【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友新浜店	市川市行徳駅前4丁目12番地1	R01.08.30	R01.10.18	R02.02.18	-	-	-	H06.05.27	H31.03.15	青山 重次ほか2者	合同会社西友【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	イオン鎌ヶ谷ショッピングセンター	鎌ヶ谷市初富字林跡928番地1805ほか	R01.08.01	-	-	-	-	-	H16.04.03	H20.08.21	イオンリテール(株)【承継前:イオン(株)】	イオンリテール(株)ほか16者	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王臨1番地	R01.08.05	-	-	-	-	-	H06.03.01	H30.01.07	(株)新都市ライフホールディングスほか48者【承継前:(株)新都市ライフほか45者】	イオンリテール(株)ほか3者	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ユニティ菅野店	市川市菅野6丁目1910番1ほか	R01.08.27	-	-	-	-	-	H09.10.24	R01.07.01	(株)アイリスプラザ【承継前:(株)ユニビィン】	㈱ユニビィン	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和元年7月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
施設変更(6条2項)	ユアエルム八千代台店	八千代市八千代台東1丁目205番地139ほか	R01.07.16	R01.08.16	R01.12.16	なし	なし	R02.01.23	S52.11.3	R1.7.17	(株)ユアエルム京成	(株)京成ストアほか79者	19897	19897	628	573	有
施設変更(6条2項)	晴山物産ショッピングビル	松戸市五香八丁目44番地7ほか	R01.07.24	R01.08.16	R01.12.16	なし	なし	R02.01.07	H4.4.17	R1.8.1	晴山物産(株)	(株)チヨダほか7者	11153	11153	296	296	有
施設変更(6条2項)	松戸市八ヶ崎複合(南棟)	松戸市八ヶ崎八丁目34番地3ほか	R01.07.25	R01.09.27	R02.01.27	なし	なし	R02.02.03	H29.4.23	R2.3.26	三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)ほか1者	(株)しまむらほか1者	1827	1827	76	76	
施設変更(6条2項)	西友行徳店	市川市行徳駅前一丁目19番地1外	R01.07.30	R01.09.06	R02.01.06	なし	なし	R02.01.20	S61.10.3	R1.7.1	(株)藤興産ほか1者	(合)西友ほか6者	9809	9809	77	54	
施設変更(6条2項)	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜2丁目19番地26ほか	R01.07.31	R01.09.06	R02.01.06	なし	なし	R02.01.23	H12.12.1	R1.8.1	SMFLみらいパートナーズ(株)ほか1者	(株)ミスターマックスほか8者	22077	22077	737	737	
名称等変更(6条1項)	旭萬カカメラモール【変更前:(仮称)旭萬カショッピングモール】	旭市萬力字五番割4428番 ほか	R01.07.05	R01.07.30	R01.12.02	-	-	-	H31.1.11	R1.6.30	(株)ナリタヤほか1者	(株)ナリタヤほか1者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	クリエイト柏松ヶ崎店【変更前:(仮称)柏市松ヶ崎商業施設】	柏市松ヶ崎字荒久144番1ほか	R01.07.09	R01.07.30	R01.12.02	-	-	-	R1.5.24	R1.5.31	オリックス(株)	(株)クリエイトエス・ディー	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ワンダーグー茂原店・ホームマック茂原店	茂原市木崎字小池2272番地 ほか	R01.07.17	R01.08.16	R01.12.16	-	-	-	H16.09.22	H30.5.24	(株)ワンダーコーポレーションほか3者【設置者代表者の変更】	(株)ワンダーコーポレーション【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	晴山物産ショッピングビル	松戸市五香八丁目44番地7ほか	R01.07.24	R01.08.16	R01.12.16	-	-	-	H4.4.17	H31.3.31	晴山物産(株)	(株)チヨダほか7者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	茂原駅ビル	茂原市町保道祖神前1番3ほか	R01.07.25	R01.08.27	R01.12.27	-	-	-	H02.07.06	R1.6.27	(株)千葉ステーションビル【設置者代表者の変更】	(株)福屋書店ほか14者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ニッケコルトンプラザ	市川市鬼高1丁目95番地1	R01.07.25	R01.08.27	R01.12.27	-	-	-	S63.11.25	R1.5.27	日本毛織(株)	(株)ダイエーほか74者【小売業者の変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	松戸市八ヶ崎複合(南棟)	松戸市八ヶ崎八丁目34番地3ほか	R01.07.25	R01.09.27	R02.01.27	-	-	-	H29.04.23	H30.2.21	三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)ほか1者	(株)しまむらほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜2丁目19番地26ほか	R01.07.31	R01.09.06	R02.01.06	-	-	-	H12.12.01	H31.4.1	SMFLみらいパートナーズ(株)ほか1者【設置者の商号変更】	(株)ミスターマックスほか8者	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜2丁目19番地26ほか	R01.07.31	-	-	-	-	-	H12.12.01	H31.4.1	SMFLみらいパートナーズ(株)ほか1者【変更前:三井住友ファイナンス&リース(株)ほか1者】	(株)ミスターマックスほか8者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和元年6月届出分)

廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後					
新設(5条1項)	(仮称)もりまちちはら台モール	市原市ちはら台南二丁目32番2ほか	R01.06.21	R01.07.19	R01.11.19	R01.12.27	なし	R02.02.10	R02.02.22		(株)新昭和	(株)ヨークマートほか7者	6165		461				
施設変更(6条2項)	ららぽーと柏の葉	柏都市計画事業柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業150街区1画地ほか	R01.06.07	R01.07.9	R01.11.11	なし	なし	R01.12.03	H18.11.22	R01.06.20	三井不動産(株)	(株)東急ストアほか80者	26690	26690	1300	1300			
施設変更(6条2項)	東京ディズニーシー商品施設	浦安市舞浜2番地2ほか	R01.06.12	R01.07.12	R01.11.12	なし	なし	R01.12.10	H13.08.01	R01.07.31	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランド	7577	7577	509	509			
既存店変更(附則5条1項)	有限会社栄徳ビル	松戸市五香西二丁目3番地2ほか	R01.06.20	R01.07.12	R01.11.12	なし	なし	R01.12.10	H04.10.17	R01.07.13	(有)栄徳	(株)ゲオホールディングス	1461	1461	41	41			
名称等変更(6条1項)	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町1番地7ほか	R01.06.03	R01.07.9	R01.11.11	-	-	-	S54.11.21	H31.04.27	東武鉄道(株)ほか13者【設置者の代表者変更】	(株)高島屋ほか103者【小売業者の変更ほか】	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	印旛郡酒々井町飯積二丁目4番地1ほか	R01.06.05	R01.07.9	R01.11.11	-	-	-	H25.04.18	H31.04.01	三菱地所・サイモン(株)【設置者の代表者変更】	(株)エクスペローラーストアキョーほか144者【小売業者の変更ほか】	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ららぽーと柏の葉	柏都市計画事業柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業150街区1画地ほか	R01.06.07	R01.07.9	R01.11.11	-	-	-	H18.11.22	H31.03.20	三井不動産(株)	(株)東急ストアほか80者【小売業者の変更ほか】	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ユアエルム八千代台店【変更前:京成SC八千代台店】	八千代市八千代台東1丁目205番地139ほか	R01.06.13	R01.07.12	R01.11.12	-	-	-	S52.11.03	H31.03.01	(株)ユアエルム京成【設置者の代表者変更ほか】	(株)京成ストア79者【小売業者の変更ほか】	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友行徳店	市川市行徳駅前一丁目19番地1外	R01.06.20	R01.07.26	R01.11.26	-	-	-	S61.10.03	H31.3.15	(株)藤興産ほか1者【設置者の代表者変更】	合同会社西友ほか6者【小売業者の代表者変更ほか】	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市おおたかの森南1丁目5番地の1ほか【変更前:流山市西初石6丁目829番地11ほか】	R01.06.21	R01.07.26	R01.11.26	-	-	-	H19.03.12	R01.06.21	東神開発(株)ほか1者	(株)高島屋ほか99者【小売業者の変更ほか】	-	-	-	-	-	-	

※H31.03.22付けで届出のあった「(仮称)もりまちちはら台モール」の新設(5条1項)の届出については、取下げられました。

届出概要及び手続の状況
(令和元年6月届出分)

届出概要																									
区分	店舗名	駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m ²)			廃棄物保管施設の容量(m ³)			主な開店時刻			主な閉店時刻			主な駐車場の利用可能な時間帯			主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	24時間	新設/変更前	変更後	24時間	新設/変更前	変更後	24時間	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	24時間
新設(5条1項)	(仮称)もりまちちはら台モール	290			228			48.8			09:00			21:45			08:45~22:00			7			06:00~22:00		
施設変更(6条2項)	ららぽーと柏の葉	1520	1520		1730.2	1730.2		343.2	343.2		09:00	09:00		00:00	00:00		08:30~00:30	08:30~00:30		4	4		04:00~21:00	04:00~21:00	
施設変更(6条2項)	東京ディズニーシー商品施設	122	122		10835	10835		25.2	25.2		07:30	07:30		23:00	23:00		07:00~00:00	07:00~00:00		8	5	有	08:30~17:00	08:30~17:00	
既存店変更(附則5条1項)	有限会社栄徳ビル	15	15		30	30		37.5	37.5		10:00	10:00		20:00	22:00		09:30~20:30	09:30~22:30		5	5		06:00~21:30	06:00~21:30	
名称等変更(6条1項)	柏高島屋ステーションモール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ららぽーと柏の葉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ユアエルム八千代台店【変更前:京成SC八千代台店】	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	西友行徳店	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

※H31.03.22付けで届出のあ

届出概要及び手続の状況
(令和元年5月届出分)

施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)フォルテ船橋行田	船橋市行田一丁目382番1	R01.05.16	R01.05.31	R01.09.30	なし	なし	R01.12.02	R02.09.01		(株)ベルク	(株)ベルクほか3者	4364		235		
新設(5条1項)	(仮称)クスリのアオキ井野店	佐倉市井野字大野1387番1ほか	R01.05.28	R01.06.11	R01.10.11	R01.10.29	なし	R01.12.02	R02.02.01		(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	1426		48		
名称等変更(6 条1項)	茂原駅ビル	茂原市町保道祖神前1番3ほか	R01.05.09	R01.05.31	R01.09.30	-	-	-	H02.07.06	H31.04.22	(株)千葉ステーションビル【設置 者の所在地】	(株)福屋書店ほか14者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(平成31年4月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後					
新設(5条1項)	(仮称)フォルテ白井	白井市根字念仏塚476番2ほか	H31.04.05	R01.05.10	R01.09.10	なし	なし	R01.12.02	H31.12.06		(株)ベルク	(株)ベルクほか4者	4630		240				
施設変更(6条2項)	コーナンPRO柏松ヶ崎店	柏市松ヶ崎字町田台1181番地1ほか	H31.04.11	R01.05.17	R01.09.17	なし	なし	R01.10.15	H07.08.11	H31.06.01	(株)タイム二十二	コーナン商事(株)(代表取締役 足田直太郎)	3753	3753	116	116			
施設変更(6条2項)	ケースデンキ白井駅前店	白井市笹塚二丁目1番地1ほか	H31.04.19	R01.05.28	R01.09.30	なし	なし	R01.11.06	H21.02.09	H31.04.20	(株)ケースホールディングス	(株)ケースホールディングス	5148	5148	155	155			
名称等変更(6条1項)	ニューコースト新浦安	浦安市明海四丁目1番地1ほか	H31.04.09	R01.05.17	R01.09.17	-	-	-	H12.10.18	H31.04.01	スターツ信託(株)	(株)ヤオコーほか19者【小売業者の変更ほか】	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	三山大久保ビル	船橋市三山9丁目695番地4	H31.04.12	R01.05.17	R01.09.17	-	-	-	H06.05.07	H31.02.22	(株)大久保製薬所【設置者代表者変更】	(株)しまむら(代表取締役 野中正人)	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	フィールズ南柏	柏市南柏中央六番地7ほか	H31.04.18	R01.05.28	R01.09.30	-	-	-	H17.11.11	H28.11.17	(株)アイエス・フィールズほか1者【設置者の代表者変更ほか】	(株)マミーマートほか15者	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ケースデンキ松戸八柱店【変更前:(仮称)ケースデンキ松戸八柱店】	松戸市河原塚字木戸場316番4ほか	H31.04.22	R01.05.28	R01.09.30	-	-	-	H31.03.31	H31.04.11	(株)ケースホールディングス	(株)ケースホールディングス	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン流山おおたかの森	流山都市計画事業新市街地地区一体型特定土地区画整理事業施行地区内D101街区1画地ほか	H31.04.25	R01.06.14	R01.10.15	-	-	-	H19.06.01	H28.06.28	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	ミニストップ(株)ほか未定1者	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	もねの里ショッピングプラザ	四街道市物井字新久1439番地16ほか	H31.04.25	R01.06.14	R01.10.15	-	-	-	H14.04.27	H28.06.28	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	(株)三徳ほか3者	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	野田みずきショッピングセンターI期	野田市みずき2丁目12番地	H31.04.25	R01.06.14	R01.10.15	-	-	-	H09.04.17	H28.06.28	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	株式会社いなげやほか2者	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	北柏ショッピングセンターII期	柏市松葉町4丁目5番地1 外	H31.04.25	R01.06.14	R01.10.15	-	-	-	S63.11.29	H31.06.28	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	(株)マルエツほか3者	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	八千代市ゆりのき台三丁目1番7ほか	H31.04.25	R01.06.14	R01.10.15	-	-	-	H11.12.09	H28.06.28	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	株式会社マルエツほか1者	-	-	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	志津ショッピングセンター	佐倉市西志津四丁目1番地2	H31.04.25	R01.06.14	R01.10.15	-	-	-	H04.11.20	H28.06.28	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	株式会社マルエツほか2者	-	-	-	-	-	-	
承継(11条3項)	フィールズ南柏	柏市南柏中央六番地7ほか	H31.04.18	-	-	-	-	-	H17.11.11	H31.03.13	(株)アイエス・フィールズほか1者【承継前:(株)アイエス・フィールズ】	(株)マミーマートほか15者	-	-	-	-	-	-	
承継(11条3項)	イオンタウンユーカリが丘	佐倉市西ユーカリが丘七丁目3番地14ほか	H31.04.24	-	-	-	-	-	H28.04.01	H31.02.15	みずほ信託銀行(株)ほか1者【承継前:三井住友ファイナンス&リース(株)ほか1者】	イオンリテール(株)ほか82者	-	-	-	-	-	-	

